
 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 28.06.2011 № 1734 

 

О       внесении         изменений         в  

Постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского  

городского    округа  от  17.02.2010  

 № 469 «Об утверждении 

долгосрочной целевой программы 

«Приобретение медицинского 

оборудования для муниципальных 

учреждений здравоохранения на 

2010-2014 годы»  
 

 

 

 В связи с уточнением объема финансирования на 2011 и 2012 годы по 

мероприятиям муниципальной долгосрочной целевой программы 

«Приобретение  медицинского  оборудования  для  муниципальных  

учреждений  здравоохранения  (2010-2014 годы)», направленных на реализацию 

программных мероприятий краевой целевой программы «Модернизация 

здравоохранения Камчатского края на 2011-2012 годы»  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление от 17.02.2010 г. № 469 следующие изменения: 

 в наименовании слова «на 2010-2014 годы» заменить словами «(2010-2014 

годы)» 

 в п.1 в наименовании слова «на 2010-2014 годы» заменить словами  

«(2010-2014 годы)» 

 в муниципальной долгосрочной целевой программе «Приобретение 

медицинского оборудования для муниципальных учреждений здравоохранения 

(2010-2014 годы)» (далее Программа) утвердить постановлением: 

 в разделе 1 Программы: 

- цифры 366 687 заменить цифрами 186 200,56; 

- цифры 27 989 заменить цифрами 27 349,85; 

- цифры 144 611 заменить цифрами 13 172,71; 

- цифры 62 087 заменить цифрами 11 491; 

- цифры 76 736 заменить цифрами 129 467. 

1.3.2   раздел 3 Программы изложить в редакции согласно приложению. 



   2. Департаменту экономической и бюджетной политики администрации 

Петропавловск-Камчатского  городского  округа  (О.С. Чубкова)  учесть 

внесенные изменения для обеспечения финансирования программных 

мероприятий в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на их 

реализацию. 

 3. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского  

округа  Г.А. Шайгородского.  

 

 

Первый заместитель Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа     С.Г.  Кондрашин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к постановлению 

 администрации Петропавловск-

 Камчатского городского округа 

  от 28.06.2011 № 1734 

 

Раздел 3. Мероприятия Программы 

 

№

 

п

/

п 

Перечень 

мероприятий 

Сроки 

испол-

нения 

меро-

прия-

тий 

Исполнители Объем финансирования (тыс. руб.) Источник 

финансировани

я 
Всего в т.ч. по годам 

2010 2011 2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Приобретение 

медицинского 

оборудования, 

модернизация 

существующего 

автопарка 

санитарных 

автомашин 

 

2010-

2014 
Департамент 

социального 

развития, 

МБУЗ 

172 935,11 4  720 14 822,5 12 434,61 11 491 129 467 Бюджет 

Петропавловск-

Камчатского 

городского 

округа 

2 Приведение 

помещений в 

соответствие с 

требованием 

санитарных норм 

и гигиенических 

нормативов под 

монтаж 

медицинского 

оборудования 

2011-

2012 
Департамент 

социального 

развития, 

МБУЗ 

11 129,8 0 11 129,8 0 0 0 Бюджет 

Петропавловск-

Камчатского 

городского 

округа 



3 Внедрение 

современных 

информацион-

ных систем в 

здравоохранении 

2011-

2012 
Департамент 

социального 

развития, 

МБУЗ 

2 135,65 0 1 397,55 738,1 0 0 Бюджет 

Петропавловск-

Камчатского 

городского 

округа 

 Всего по 

программе 

«Модернизация 

здравоохранения 

Камчатского 

края на 2011-2012 

годы» 

2011-

2012 
Департамент 

социального 

развития, 

МБУЗ 

186 200,56 4 720 27 349,85 13 172,71 11 491 129 467 Бюджет 

Петропавловск-

Камчатского 

городского 

округа 

  

 


